 Three piece  Block cylinder
油圧 16MPa
スリーピースブロックシリンダ model KS
スリーピースブロックシリンダ
model KSL
Ｂ型スイッチ
model KSB

KCA-C-040 KCA-C-050
KCA-C-080KCA-C-063
型式表示
シリンダ内径
KCA-C- 080
カップリング
11
オ
プ
シ
ョ
ン
ス
リ
ー
ピ
ー
ス
ブ
ロ
ッ
ク
シ
リ
ン
ダ
 m
od
el
 K
S
ø1
8
ø2
2.
4
ø2
8
ø3
5.
5
12.5 -0.2 -0.3
ø13 -0.2 -0.3 ø16 -0.2 -0.3
ø20 -0.2 -0.3 ø25 -0.2 -0.3
12.5 -0.2 -0.3
12.5 -0.2 -0.3 12.5 -0.2 -0.3
15 -0.2 -0.3 15 -0.2 -0.3
12.5 -0.2 -0.3 12.5 -0.2 -0.3
R1
C0.5C0.5 C0.5
C0.5C0.5 C0.5 C1C1 C1
C0.5C0.5 C0.5
30
55
R1
30
55
R1.5
35.5
65.5
R1
30
55
シリンダ内径 (mm) ø40 ø50 ø63 ø80
記号 040 050 063 080
KCA-J-040P KCA-J-050P
KCA-J-080PKCA-J-063P
型式表示
シリンダ内径
KCA-J- 080 P
ジョイント P
12